
                                ２０２５年９月吉日 
お取引先各位 

中谷電気株式会社 
代表取締役社⻑ 

伴野 圭司 
 

会社合併のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。 
 このたび、弊社「中谷電気株式会社」は、「福⻄電機株式会社」および「パナソニック電
材京都株式会社」との間で、福⻄電機株式会社を存続会社、中谷電気株式会社およびパナ
ソニック電材京都株式会社を消滅会社として、２０２６年４月１日付で合併することとな
りました。 

本合併により、３社の経営資源統合による強固な経営基盤を構築し、皆様へのより一層
のサービス・信頼性の向上に努めて参る所存でございますので、お取引先各位におかれま
しては引き続き変わらぬご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。 

 
まずは、略儀ながら書中をもって通知かたがたご挨拶申し上げます 

敬具 
  

記 

 
合併期日    ２０２６年４月１日（水） ※予定 

 
存続会社    福⻄電機株式会社 

           （本店所在地 ⼤阪府⼤阪市北区与⼒町７−５） 
 

消滅会社    中谷電気株式会社 パナソニック電材京都株式会社 
 

既存の契約および債権債務は存続会社である福⻄電機株式会社に承継されることとなり
ますが、本合併後のお取引や業務対応等の詳細につきましては、改めてご案内申し上げます。 

 
以上 

 


